
                                                          

AGENZIA PER IL DIRITTO ALLO 
STUDIO UNIVERSITARIO 

DELL’UMBRIA

1.3 SERVIZIO LAVORI, SICUREZZA, PROVVEDITORATO E 
PATRIMONIO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n. 981 del 17/12/2021

Oggetto:  Affidamento  di  un  servizio  tecnico  di  architettura  e  ingegneria  per  la  progettazione 
definitiva, esecutiva ed il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione dell'intervento di 
adeguamento sismico della Casa dello Studente (Padiglione 4) di Viale Z.  Faina  in  Perugia,  a 
seguito   dell'evento  sismico  2016.  Aggiudicazione  all'operatore  economico  SUBURBIA.MODE 
s.r.l.. CUP: H93H18000110001 - CIG: 890245389D  

Il dirigente del Servizio
Dott. Gianluca Sabatini
(Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente)

Determinazione n. 981 del 17/12/2021



IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
VISTA la  legge  regionale  1  febbraio  2005,  n.  2  e  i  successivi  regolamenti  di  organizzazione, 
attuativi della stessa;
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241;
VISTA la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8;
VISTA la legge regionale 28 marzo 2006, n. 6;
VISTO il  DPGR  n.  9  del  13/03/2019  con  il  quale  è  stato  nominato  il  Direttore  Generale 
dell’Agenzia per il Diritto allo Studio Universitario dell’Umbria (ADiSU) per un periodo di cinque 
anni, decorrenti dal 21 marzo 2019;
VISTO il  decreto  del  Direttore  Generale  n.  110  del  28/12/2020  di  adozione  del  Bilancio  di 
previsione dell’Agenzia 2021-2023 approvato con DGR n. 494 del 27/05/2021;
VISTA la legge regionale 29 dicembre 2020, n. 14;
VISTA la legge regionale 28 febbraio 2000, n. 13;
VISTO il regolamento di organizzazione dell’Agenzia;
VISTO il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118;
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici», come modificato 
dal  D.Lgs.  19 aprile  2017, n.  56 (cd.  Correttivo)  e legge n.  55/2019 (di  conversione del  dl  n.  
32/2019 “Sblocca cantieri”);
VISTO  il  D.L.  16  luglio  2020  n.  76  (D.L.  Semplificazioni)  recante  «Misure  urgenti  per  la 
semplificazione e l’innovazione digitale», convertito con Legge 11 settembre 2020 n. 120 e s.m.i.;
VISTO  il D.P.R. 207/2010 - Regolamento di esecuzione ed attuazione del Codice dei contratti, per 
le parti ancora in vigore;
PREMESSO CHE:

- con contratto  di comodato d’uso gratuito,  Rep.  n.  5973 del  26/07/2011,  registrato a 
Perugia il 03/08/2011 al n. 442 S/1, la Regione Umbria ha formalizzato la concessione 
ad uso gratuito dei suddetti  beni  immobili  tra i  quali  quello denominato Casa dello 
Studente – Padiglione n. 4, sito in Viale Zefferino Faina, Perugia e censito al N.C.E.U. 
con il foglio 234 particella 121;

- a  seguito  degli  eventi  sismici  succeduti  dal  24  agosto  2016,  l’edificio  destinato  ad 
alloggio  per  studenti  universitari  in  data  28/10/2016 è stato  raggiunto  da  ordinanza 
sindacale di inagibilità e successivamente, con sopralluogo da parte della squadra P958 
in data 02/12/20016, volto a valutare il danneggiamento e le misure urgenti per mettere 
in sicurezza gli edifici a salvaguardia dell’incolumità pubblica, è stata redatta la scheda 
di I° livello di rilevamento danno, pronto intervento e agibilità per gli edifici ordinari 
nell’emergenza  post-sismica  AeDES  (id.  scheda  37628)  con  esito  di  tipo  “B  - 
temporaneamente inagibile;

- a seguito dell’approvazione del secondo programma degli interventi di ricostruzione, 
riparazione e ripristino delle opere pubbliche (Ordinanza 56 del 10/05/2018, Allegato n. 
1,  Umbria  n.  215),  risulta  finanziata  l’opera  pubblica  “CASA DELLO STUDENTE 
(PADIGLIONE 4)”;

- l’A.Di.S.U. ai  sensi dell’art.  15 comma 2 del  D.L. n.  189/2016,  come disposto con 
Decreto del Vice Commissario al Governo per la ricostruzione del 25/06/2018 n. 40, è 
delegata allo svolgimento di tutta l’attività necessaria alla realizzazione degli interventi 
finanziati  con le  Ordinanze  del  Commissario  Straordinario  per  la  Ricostruzione  nn. 
33/2017,  37/2017,  48/2017  e  56/2018,  relativamente  all’intervento  specificato  in 
oggetto;

VISTA E RICHIAMATA:
- la  determinazione  dirigenziale  n.  690  del  04.09.2019  con  cui  veniva  nominato, 



                                                          

nell’ambito  dell’intervento  di  adeguamento  sismico  della  Casa  dello  Studente  
(Padiglione 4) di Viale Z. Faina in Perugia, a seguito dell'evento sismico 2016 , RUP 
l’Ing. Elena Chessa;

- la determinazione dirigenziale n. 204 del 29/03/2021 avente ad oggetto “Determina a  
contrarre per l'affidamento, a mezzo di procedura negoziata a seguito di indagine di  
mercato,  di  un  servizio  tecnico  di  architettura  e  ingegneria  per  la  progettazione  
definitiva,  esecutiva  ed  il  coordinamento  della  sicurezza  in  fase  di  progettazione  
dell'intervento di  adeguamento sismico della  Casa dello  Studente  (Padiglione 4) di  
Viale Z. Faina in Perugia, a seguito dell'evento sismico 2016”, sulla scorta della quale 
la  S.A.  provvedeva  a  pubblicare  l’avviso  della  manifestazione  di  interesse  in  data 
26.05.2021, per un importo del servizio pari ad € 192.001,72 ed aggiudicazione con il 
criterio del minor prezzo, con le modalità dell’art. 97 commi 2, 2bis e 2-ter del D.Lgs 
50/2016;

ATTESO CHE: 
- gli  schemi  degli  atti  e  documenti  di  gara  approvati  con la  determina a  contrarre  n. 

204/2021 sono stati sottoposti al controllo preventivo di legittimità nei termini stabiliti 
dall’Accordo di Alta Sorveglianza del 28.12.2016, come da nota dell’USR dell’Umbria 
prot.  n.  25081  del  24.03.2021  acquisita  dall’Agenzia  con  il  prot.  n.  3161  del 
26.03.2021;

- per  mero  errore  materiale,  si  è  provveduto  a  pubblicare  sul  profilo  committente
dell’Agenzia,  sezione “Gare e Appalti”,  un avviso ed un modello di manifestazione 
difformi  da  quanto  approvato  con  la  determina  di  cui  sopra,  con  successiva 
determinazione n. 537 del 29.07.2021, avente ad oggetto “Determina a contrarre per  
l'affidamento, a mezzo di procedura negoziata a seguito di indagine di mercato, di un  
servizio tecnico di architettura e ingegneria per la progettazione definitiva, esecutiva  
ed  il  coordinamento  della  sicurezza  in  fase  di  progettazione  dell'intervento  di  
adeguamento sismico della Casa dello Studente (Padiglione 4) di Viale Z. Faina in  
Perugia, a seguito dell'evento sismico 2016. Nuove determinazioni.”, si è provveduto in 
data 29.07.2021 alla pubblicazione dei giusti documenti;

- a seguito della pubblicazione della manifestazione di interesse, entro la data di scadenza 
ivi indicata del 14.08.2021, ore 12:00, sono pervenute a mezzo PEC n. 14 istanze da 
parte dei seguenti operatori:

AD PROGETTI SRL

CDV ENGINEERING SRL

CITTA’ FUTURA S.C.

DIASTILO SRL

FRANCO PACELLI (Mandataria RTP)

JBPS ENGINEERING & CONSULTING SRL

SAB S.r.l.

SAGI S.r.l.

SEPRIM - ING. SANTINI GIUSEPPE SAS (mandataria RTP)

SERGIO VIZIOLI (Mandatario RTP)

STUDIO ALFA ARCHITETTI ASSOCIATI (mandataria RTP)

STUDIO TECNICO GRUPPO MARCHE

SUBURBIA.MODE SRL

VE.MA. PROGETTI SRLS - STUDIO PERILLO SRL
- dopo  adeguata  istruttoria  rispetto  alla  verifica  delle  quattordici  istanze  pervenute 

ritenute  tutte  idonee,  giusto  verbale  del  08.09.2021,  con  successivo  verbale  del 
13.09.2021, entrambi allegati al presente atto, si è proceduto, in conformità a quanto 
contenuto  nell’avviso  di  manifestazione  di  interesse,  al  sorteggio  pubblico  dei  10 
operatori  economici  da  invitare  alla  successiva  procedura  negoziata  e  di  seguito 

Determinazione n. 981 del 17/12/2021



riportati:
AD PROGETTI

CDV ENGINEERING SRL

DIASTILO SRL

PACELLI FRANCO (RTP)

JBPS SRL

SAGI SRL

SAB SRL

SERGIO VIZIOLI (RTP)

STUDIO TECNICO GRUPPO MARCHE

SUBURBIA MODE SRL

- in  data  21.09.2021,  attraverso  la  piattaforma  di  negoziazione  Net4Market  in  uso  a 
questa S.A., è stata trasmessa, ai 10 operatori  economici sorteggiati, la lettera di invito 
ed i relativi modelli e documenti necessari a partecipare alla procedura negoziata, con 
termine di scadenza di presentazione delle offerte il giorno 04.10.2021, ore 12:00;

- entro  il  termine  di  scadenza  di  cui  sopra,  tutti  i  dieci  operatori  provvedevano  a 
trasmettere la propria offerta, mediante utilizzo della piattaforma Net4Market;

- come indicato all’art. 6.2 della lettera di invito, alle operazioni di gara provvederà il 
RUP o il Dirigente del Servizio III, alla presenza di due testimoni; 

VISTI E RICHIAMATI i  verbali di gara n. 1 del 04.10.2021, n. 2 del 22.10.2021 e n. 3 del 
17.11.2021, allegati al presente atto;
EVIDENZIATO che dal verbale di gara n. 3 del 17.11.2021: 

- a seguito della verifica della documentazione amministrativa,  risultano ammessi alla 
successiva  fase  di  gara  tutti  i  10  operatori  economici  e,  a  seguito  dell’apertura 
dell’offerta  economica,  risulta  primo  in  graduatoria  l’operatore  economico 
SUBURBIA.MODE s.r.l., con il miglior ribasso percentuale del 61,12% e una soglia di 
anomalia del 64,60%, ed una graduatoria generale come di seguito riportata:

Posizione Ragione sociale
Prezzo 
unitario

Offerta 
%

1 SUBURBIA.MODE Srl 74.650,27 61,12

2 S.A.G.I. SRL 79.527,11 58,58

3 CDV engineering s.r.l. 81.754,33 57,42

4
JBPS ENGINEERING & 
CONSULTING SRL 83.923,95 56,29

5 R.T.P. PACELLI FRANCO 84.768,76 55,85

6 Studio Tecnico Gruppo Marche 90.048,81 53,1

7 AD Progetti srl 93.792,84 51,15

8 Diastilo Srl 95.021,65 50,51

9 Sergio Vizioli 100.340,1 47,74

10 SAB S.r.l. 115.796,2 39,69
- risulta la proposta di aggiudicazione del servizio in oggetto in favore del concorrente 

SUBURBIA.MODE Srl, con  sede legale in Via San Carlo n. 30, Caserta (CE) codice 
fiscale e partita I.V.A. n. 03455600613;

RITENUTO  quindi  di  dover  approvare  i  suddetti  verbali  di  gara,  di  approvare  la  proposta  di 
aggiudicazione  e  pertanto  di  aggiudicare  il  servizio  attinente  all’architettura  ed  ingegneria  in 
oggetto all’operatore economico SUBURBIA.MODE s.r.l., con sede legale in Via San Carlo n. 30, 
Caserta (CE) codice fiscale e partita I.V.A. n. 03455600613, per un importo contrattuale pari ad € 
74.650,27, dato dalla differenza  tra l’importo a base di gara di € 192.001,72, e l’importo del ribasso 
del 61,12%, pari ad euro  117.351,45, oltre oneri previdenziali ed IVA come per legge;



                                                          

DATO ATTO:
- di  aver  richiesto  (ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  previsto  dall’art.  2,  comma  9 

dell’Ordinanza n. 33/17, come aggiunto dall’Ordinanza n. 35/17), al fine di assicurare 
l’applicazione delle previsioni contenute nell’art. 32, comma 1, del D.L. n. 189/16 s.m.i. 
e  nell’Accordo  per  l’esercizio  dei  compiti  di  Alta  sorveglianza  e  di  garanzia  della 
correttezza  e  della  trasparenza  delle  procedure  connesse  alla  ricostruzione  pubblica 
post-sima  (sottoscritto  in  data  28  dicembre  2016  tra  il  Presidente  dell’ANAC,  il 
Commissario  straordinario  del  Governo  e  l’Amministratore  delegato  di  Invitalia 
S.p.A.), tramite l’Ufficio Speciale per la Ricostruzione presso la Regione Umbria, la 
verifica preventiva dell’ANAC;

- che l’esito positivo della predetta verifica preventiva è pervenuto a questa Agenzia al 
Prot. n. 24967 del 14.12.2021;

EVIDENZIATO che l’Agenzia ad oggi ha provveduto a:
1. verificare le annotazioni riservate acquisite all’interno del Casellario informatico gestito 

da ANAC che non riportano iscrizioni che interdicono alla firma dei contratti con le 
pubbliche amministrazioni;

2. verificare  la  regolarità  contributiva  in  capo  alla  società  di  ingegneria 
SUBURBIA.MODE s.r.l., mediante acquisizione certificato INPS_27762232 che risulta 
essere regolare;

3. verificare  mediante  il  Sistema  Informativo  del  Casellario  Giudiziale  l’assenza  di 
sanzioni amministrative dipendenti  da reato nei confronti  di  dell’amministratore,  dei 
responsabili tecnici, della società SUBURBIA.MODE s.r.l.;

4. verificare  l’iscrizione  della  società  nell’Elenco speciale  dei  professionisti  istituito  ai 
sensi  dell’art.  34,  c.1,  del  D.L.  189/2016  ed  accessibile  mediante  la  piattaforma 
telematica https://professionisti.sisma2016.gov.it/elenco;

5. verificare l’iscrizione presso gli ordini di competenza dei professionisti che svolgeranno 
il servizio, mediante accesso al portale del Consiglio Nazionale degli Architetti e Albo 
Unico Ingegneri;

6. verificare la regolarità fiscale della società mediante richiesta all’Agenzia delle Entrate; 
7. richiedere all’Agenzia delle Entrate la presenza di carichi pendenti presso l’anagrafe 

tributaria della società con nota prot.n. 24429 del 23.11.2021);
8. richiedere ad INARCASSA la regolarità contributiva della società;
9. richiedere alla società la  presentazione della  documentazione attestante  i  requisiti  di 

capacità tecnica e professionali individuati nella lettera di inviti e dichiarati in fase di 
gara (certificati di esecuzione servizi con l’indicazione dell’oggetto, dell’importo e del 
periodo di esecuzione etc); 

ATTESO che si procederà a:
- effettuare la comunicazione antimafia ai sensi del D.lgs 159/2011 ai fini del rilascio 

della comunicazione liberatoria prevista;
- a  verificare il  rispetto  dei limiti  per  l’affidamento di incarichi  in relazione a servizi 

tecnici  di  cui  all’art.  3  dell’Ordinanza  del  Commissario  straordinario  n.  33  del 
11.07.2017;

RICORDATO che l’aggiudicazione diverrà efficace all’esito positivo della verifica del possesso di 
tutti i requisiti prescritti ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D.lgs 50/2016; 
CONSIDERATO che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità;

DETERMINA

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento;
2. di approvare i verbali delle sedute pubbliche del 08.09.2021 (esito della manifestazione 

di interesse), del 13.09.2021 (verbale di sorteggio pubblico) e verbali di gara n. 1 del 

Determinazione n. 981 del 17/12/2021



04.10.2021, n. 2 del 22.10.2021 e n. 3 del 17.11.2021, quest’ultimi allegati al presente 
atto; 

3. di  dare  atto  delle  risultanze  del  verbale  di  gara  n.  3  del  17  novembre  2021  ed  in 
particolare  che  a  seguito  della  verifica  della  documentazione  amministrativa,  sono 
risultati ammessi alla successiva fase di gara tutti i 10 operatori economici e, a seguito 
dell’apertura dell’offerta economica, risulta primo in graduatoria l’operatore economico 
SUBURBIA.MODE  s.r.l.,  con  il  miglior  ribasso  percentuale  del  61,12%  (soglia  di 
anomalia del 64,60%), ed una graduatoria generale come di seguito riportata:

Posizione Ragione sociale
Prezzo 
unitario

Offerta 
%

1 SUBURBIA.MODE Srl 74.650,27 61,12

2 S.A.G.I. SRL 79.527,11 58,58

3 CDV engineering s.r.l. 81.754,33 57,42

4 JBPS ENGINEERING & CONSULTING SRL 83.923,95 56,29

5 R.T.P. PACELLI FRANCO 84.768,76 55,85

6 Studio Tecnico Gruppo Marche 90.048,81 53,1

7 AD Progetti srl 93.792,84 51,15

8 Diastilo Srl 95.021,65 50,51

9 Sergio Vizioli 100.340,1 47,74

10 SAB S.r.l. 115.796,2 39,69

4. di  approvare  la  proposta  di  aggiudicazione  del  “Servizio  tecnico  di  architettura  e  
ingegneria  per  la  progettazione  definitiva,  esecutiva  ed  il  coordinamento  della  
sicurezza in fase di progettazione dell'intervento di adeguamento sismico della Casa  
dello Studente (Padiglione 4) di Viale Z.  Faina  in  Perugia,  a  seguito  dell’evento  
sismico  del  2016. CUP:  H93H18000110001  -  CIG:  890245389D”,  all’operatore 
economico SUBURBIA MODE s.r.l.,  con sede legale in Via San Carlo n. 30,  codice 
fiscale  n.  e  partita  I.V.A.  n.  03455600613,  per  avere  rimesso  la  migliore  offerta 
economica  ritenuta  congrua  e  conveniente  per  l’ente,  con il  ribasso  del  61,12%, cui 
corrisponde   un  importo  contrattuale  pari  ad  €  74.650,27,  dato  dalla  differenza   tra 
l’importo a base di gara di € 192.001,72, e l’importo del ribasso del 61,12%, pari ad euro 
117.351,45, oltre oneri previdenziali ed IVA come per legge;

5. di  aggiudicare,  pertanto,  il  “Servizio  tecnico  di  architettura  e  ingegneria  per  la  
progettazione  definitiva,  esecutiva  ed  il  coordinamento  della  sicurezza  in  fase  di  
progettazione  dell'intervento  di  adeguamento  sismico  della  Casa  dello  Studente  
(Padiglione 4) di Viale Z.  Faina  in  Perugia,  a  seguito  dell’evento  sismico del 2016.  
CUP: H93H18000110001 - CIG: 890245389D”, all’operatore economico SUBURBIA 
MODE s.r.l., con sede legale in Via San Carlo n. 30, codice fiscale n. e partita I.V.A. n.  
03455600613,  per  avere  rimesso  la  migliore  offerta  economica  ritenuta  congrua  e 
conveniente  per  l’ente,  con  il  ribasso  del  61,12%, cui  corrisponde   un  importo 
contrattuale pari ad € 74.650,27, dato dalla differenza  tra l’importo a base di gara di € 
192.001,72, e l’importo del ribasso del 61,12%, pari  ad euro  117.351,45, oltre oneri 
previdenziali ed IVA come per legge;

6. di dare atto che: 
- la spesa per l’intervento rientra nel Fondo per la ricostruzione delle aree 

terremotate di cui all’articolo 4 del decreto-legge n. 189 del 2016, di cui 
all’Ordinanza  del  Commissario  Straordinario  del  Governo  per  la 
Ricostruzione n. 56 del 10/05/2018, che la stessa è stata approvata mediante 
valutazione CIR positiva dall’USR Umbria,  (Ns. protocollo n. 24802 del 



                                                          

11/12/2018),  e  che  la  somma  per  l’affidamento  dell’incarico  di 
progettazione, pari ad € 94.716,26 al lordo di oneri previdenziali ed IVA, 
trova  copertura  al  capitolo  1375  CDR  3  del  Bilancio  di  previsione 
dell’Agenzia 2021-2023;

- la  presente  aggiudicazione  non  equivale  ad  accettazione  dell’offerta:  il 
vincolo  negoziale  sorge  inter  partes  con  la  sottoscrizione  del  contratto 
d’appalto ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D.Lgs. n. 50/2016;

- ai  sensi  dell’art.  32,  comma  7,  del  D.Lgs.  n.  50/2016  la  presente 
aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti di 
ordine generale dichiarati dall’impresa nella domanda di partecipazione;

7. di dare corso alle comunicazioni e pubblicazioni imposte dalla normativa vigente (artt. 
29 e 76 del D.Lgs. n. 50/2016);

8. di  comunicare  il  presente  atto  all’Ufficio  Speciale  per  la  Ricostruzione  dell’Umbria 
(USR) ai sensi e per gli effetti dell’art.4 dell’Ordinanza del Commissario Straordinario 
della Ricostruzione n. 56 del 10.05.2018;

9. di dare atto  che il presente provvedimento  è soggetto a pubblicazione sul sito internet 
dell’Agenzia in “Amministrazione Trasparente” ai sensi del Decreto Legislativo n. 33 del 
14 marzo 2013 nella sezione “Provvedimenti dirigenti, Art. 23”;

10. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul profilo del Committente, 
nella sezione Gare e Appalti, a far data dall’adozione del provvedimento stesso;

11. di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace.

Perugia, 16/12/2021 L’istruttore

Geom. Paolo Barbieri
(Firmato con firma elettronica ai sensi della normativa 
vigente)

 

Determinazione n. 981 del 17/12/2021



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICO-AMMINISTRATIVA

Oggetto:  Affidamento  di  un  servizio  tecnico  di  architettura  e  ingegneria  per  la  progettazione 
definitiva, esecutiva ed il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione dell'intervento di 
adeguamento sismico della Casa dello Studente (Padiglione 4) di Viale Z.  Faina  in  Perugia,  a 
seguito   dell'evento  sismico  2016.  Aggiudicazione  all'operatore  economico  SUBURBIA.MODE 
s.r.l.. CUP: H93H18000110001 - CIG: 890245389D 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa della determinazione 
dirigenziale.

Perugia, 16/12/2021 Il responsabile dell’istruttoria 
Ing. Elena Chessa

(Parere apposto con firma elettronica ai sensi della 
normativa vigente)

 



                                                          

 
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Oggetto:  Affidamento  di  un  servizio  tecnico  di  architettura  e  ingegneria  per  la  progettazione 
definitiva, esecutiva ed il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione dell'intervento di 
adeguamento sismico della Casa dello Studente (Padiglione 4) di Viale Z.  Faina  in  Perugia,  a 
seguito   dell'evento  sismico  2016.  Aggiudicazione  all'operatore  economico  SUBURBIA.MODE 
s.r.l.. CUP: H93H18000110001 - CIG: 890245389D 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della determinazione dirigenziale, la 
cui spesa trova copertura finanziaria al capitolo 1375 CDR 3 del bilancio di previsione 2021-2023.

Perugia, 16/12/2021                                           Il dirigente responsabile del Servizio
“Organizzazione e Gestione Risorse Umane, Finanziarie 

e Servizi Comuni”
Dott. Stefano Capezzali

(Parere apposto con firma elettronica ai sensi della normativa 
vigente)

Riferimento pratica finanziaria : 2021/859

Determinazione n. 981 del 17/12/2021



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SABATINI GIANLUCA
CODICE FISCALE: TINIT-SBTGLC73P26H501V
DATA FIRMA: 17/12/2021 10:18:44
IMPRONTA: 30643235633338306537383334373836313465616335666130633866376133333665633931663930
























